

Årsredovisning
för
TJ Restaurang AB
559318-6009

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeanette Sundberg Lind, Verkställande direktör
2023-11-23

Styrelsen för TJ Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett bolag som bedriver restaurangverksamhet i förhyrda Lokaler i Mässbacken utanför Orsa.
Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

KBR 2 upprättades per 22-09-30 som då visade att det egna kapitalet var återställt.
Omsättningen har ökat pga av större efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 681	1 144
Resultat efter finansiella poster	79	-22
Soliditet (%)	35,7	4,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000		-22 191	7 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		22 191		22 191
Årets resultat			68 398	68 398
Belopp vid årets utgång	30 000	22 191	46 207	98 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-22 191
årets vinst	68 398
	46 207
disponeras så att i ny räkning överföres	46 207
	46 207

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-20 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 681 002	1 144 250
Summa rörelseintäkter		1 681 002	1 144 250
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-870 791	-578 532
Övriga externa kostnader		-279 038	-286 716
Personalkostnader	2	-444 058	-294 956
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-6 382	-3 654
Summa rörelsekostnader		-1 600 269	-1 163 858
Rörelseresultat		80 733	-19 608
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 534	-2 583
Summa finansiella poster		-1 312	-2 583
Resultat efter finansiella poster		79 421	-22 191
Resultat före skatt		79 421	-22 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 023	0
Årets resultat		68 398	-22 191

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

21 874

28 256

Summa materiella anläggningstillgångar

21 874

28 256

Summa anläggningstillgångar

21 874

28 256

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

37 990

47 781

Summa varulager

37 990

47 781

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 130

5 508

Övriga fordringar

2 022

20 684

Summa kortfristiga fordringar

38 152

26 192

Kassa och bank

Kassa och bank

115 462

57 067

Summa kassa och bank

115 462

57 067

Summa omsättningstillgångar

191 604

131 040

SUMMA TILLGÅNGAR

213 478

159 296

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-22 191	0
Årets resultat		68 398	-22 191
Summa fritt eget kapital		46 207	-22 191
Summa eget kapital		76 207	7 809
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 000
Summa långfristiga skulder		0	4 000
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 000	36 000
Förskott från kunder		16 197	26 442
Leverantörsskulder		89 375	75 164
Skatteskulder		14 580	0
Övriga skulder		8 119	3 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 061
Summa kortfristiga skulder		137 271	147 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		213 478	159 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-20 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	31 910	
Inköp		31 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 910	31 910
Ingående avskrivningar	-3 654	
Årets avskrivningar	-6 382	-3 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 036	-3 654
Utgående redovisat värde	21 874	28 256

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 000 kronor (40 000) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	4 000
	0	4 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 000	36 000
	4 000	36 000

Orsa 2023-10-30

Jeanette Sundberg Lind
Jeanette Sundberg Lind
Ordförande

Tomas Karlsson
Tomas Karlsson